АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 мая 2020	№ 31а
с.Трубачево

	О внесении изменений в постановление № 22а от 20.03.2019 г. «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории Трубачевского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 4 статьи 134 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктами 4 и 22 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом Трубачевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заменить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Трубачевского сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу пункт 3 постановления администрации Трубачевского сельского поселения № 50 от 05.09.2019 года «О внесении изменений в постановление № 22а от 20.03.2019 г. «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории Трубачевского сельского поселения».
3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» и разместить на официальном сайте www.trubachevо.ru.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по благоустройству, ЖКХ и экологии Трубачеву У.В.

Глава администрации
Трубачевского сельского поселения	             О.А. Трубачева